
3

Поз.

1

2

3

4

5

6

7

8

Наименование

бок  левый

бок  правый

дно

полка  стяжная

стяжная  планка

Боковина  ящика  лев

Боковина  ящика  прав.

Задняя  стенка  ящика

Кол-во

1

1

1

1

1

1

1

1

Длина

704

704

600

567

567

400

400

510

Ширина

450

450

450

450

100

60

60

60

ЛДСП  16 мм  Белая  Шагрень

Поз.

9

Наименование

плинтус

Кол-во

1

Длина

600

Ширина

95

ЛДСП  16 мм  Дуб  Гладстоун  табак

Поз.

10

Наименование

Фасад  ящика

Кол-во

1

Длина Ширина

Поз.

11

Наименование Кол-во

1

Длина

116

Ширина

596

 
ХДФ Б  елая

12 Дно  ящика 1 538 398

596 116

Деталь

Деталь

Деталь

Деталь

Упаковка

Упаковка

Упаковка

Упаковка

ЛМДФ белая 16 мм /Пленка  ПВХ  Шалле  Мореный

1
1
1
1
1
1
1
1

1

1
1

Задняя с  тенка

Стол СД-60 (600*450*820)
Кухня “Канзас”

Наименование Ед.из Кол-во
Изм.

Евровинт  6х50 шт. 14

Саморез  3,5х16 шт. 28

Фурнитура(Упаковка  №2) 

Ключ  под  евровинт шт. 1

Стяжка  межсекционная шт. 2

Саморез  3х16 шт. 20

Направляющая  шарик. 35*400 компл. 1

Соед.  болт  S200,  11/34мм шт. 2

Эксцентрик  d-15   д/плит  16мм шт. 2

Заглушка  под  эксц.  бел  №1 шт. 2

шт. 4

шт. 1

Опора  кухонная  с  клипсой(100мм)

Ручка  С21  черная  128 мм

Полкодержатель шт. 2

III

I

II

1

21

-Для разбора направляющей 
поднимите рычажок №1 вверх и 
вытащите узкую часть.

4

8x

3

5

Ставропольский край, с. Верхнерусское
ул. Батайская, 24 «Ж» тел.: 8-800-500-52-16

Пенополистирол 16мм

Поз. Наименование

прокл. панель

Кол-во

1

Деталь

Длина

570

Ширина

190

Упаковка

№1



V VI

VII

IV

VIII

XI

9

X

IX

11

2x
10

XII

6

78
12


	1: Стр 1
	2: Стр 2

